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Art Experts - kursy o sztuce i inwestowaniu 

Rozpoczął się pierwszy w Polsce program edukacyjny z zakresu sztuki i jej rynku Art Experts. W bogatej ofercie
znalazło się kilkanaście kursów i szkoleń przygotowanych z myślą o szerokim gronie odbiorców: wielbicielach sztuki,
początkujących i doświadczonych kolekcjonerach, pracownikach galerii i muzeów, menedżerach kultury czy osobach
szukających nowego hobby.

Przedsięwzięcie to wzorowane jest na kursach organizowanych przez największe domy aukcyjne na świecie –
Sotheby’s i Christie’s. Dzięki kursom Art Experts można poznać mechanizmy działania rynku sztuki, dowiedzieć się,
jak zainwestować w sztukę, a także poznać bliżej wybrane jej dziedziny. 

Organizatorzy do prowadzenia kursów zaprosili wykładowców będących wybitnymi specjalistami w swoich
dziedzinach, którzy potrafią zarazić swoją pasją innych, a także o przystępną i atrakcyjną formę zajęć w eleganckich,
dobrze wyposażonych salach w centrum Warszawy. Spotkania odbywają się w małych grupach, w swobodnej
atmosferze i są pomyślane tak, żeby uczestnicy otrzymali w krótkim czasie fachową, a przede wszystkim praktyczną
wiedzę. 

Organizatorem programu Art Experts jest nowo powstała warszawska Fundacja Sztuk Pięknych.

Na program składają się kursy

JEDNODNIOWE:

Miśnia, Rosenthal, Ćmielów. Historia i rynek porcelany
W blasku klejnotów. Przewodnik po zabytkowej biżuterii
Kolekcjonowanie fotografii. Kondycja i perspektywy rynku
Sztuka na papierze. Rynek grafik i książek
Unikatowe czasomierze. Rynek zegarów i zegarków
Tkane rzemiosło. Rynek tkaniny dawnej i artystycznej

WIECZOROWE:

Samochody, zegarki, pióra… Wszystko o symbolach męskiej elegancji
Ile warta jest sztuka? Sztuka jako inwestycja
Klasyka wnętrz
Falsyfikaty dzieł sztuki. Znane i mniej znane zagadki fałszerzy dzieł sztuki

SPECJALISTYCZNE:

Prawo na rynku dzieł sztuki
PR i marketing na rynku dzieł sztuki
Zarządzanie sztuką

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami na stronie www.art-experts.pl
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